CALBO, JACME, illuminador. 1432-2-IV. ARV. Just. C., 886. M.º IV, f.º 34.—Illuminador de libres, lo qual jura a Nostre Senyor Deu e als sanets Evan-gelís dir veritat.

Interrogat si les letres dessus mencionades son scrites de má del dit frare Luch Carles e vistes aque-lles les quals a ull li foren mostrades, dix que hoc e açó sab per ço com ha vist scriure aquell moltes ve-guades e conex be la letra del dit frare Luch.

CARBONELL, ANDREU. 1348-XIV kalendas-X. ARV. Just. C., 831. M.º 13, f.º 3.—In Dei nomine et eius gratia: Nouerint universi Quod ego Andreas Carbonelli, pictor vicinus Valencie ex certa sciencia colloco in matrimonium Franciscam filia meam vobis-cum Petro Morlans, pictori vicino eiusdem, presenti et recipienti per verba de presenti prout lex Xpi. precepit et in ecclesia Dei constitutum est et ordinatum et beati Petrus et Paulus apóstoli eius afirant. Et dono vobis dicto Petro Morlans simul cum dicta filia mea in et pro dote sua ad forum Valencie in hunc modum, videlízet in precio et extimacionem Triginta librarum dono vobis et vestris perpetuo, quoddam domos nostre quod habeo teneo et posideo in parrochia Sancti Petri Sedis Valencie.

Testes huius rei sunt, Garcias de Xarch et Vin-cencius Vexelles scriptor vicini Valencie.

Sig-num Berengarii de Acrimonte not. publici Va-lencie qui hec scripsi feci et clausit.

CESEREÇ, JOAN, illuminator. 1491-28-XII. APV. Nota de Miquel Perç, 62. — Ego Johannes Perç specerius civis civitatis Valencie: Ex certa scientia atque gratis, cum hec publico instrumento ubique valituro vendo et concedo ac trado seu quasi trado vobis honorabili Johanni Cesereç illuminatori vicino loci de Meliana, presenti et acceptanti et vestris, Quindecim fanecatas vinee parum plus vel minus, sitas et positas in termino dicti loci etc.

COMES, FRANCESC. 1400-13-VI. ARV. Just. C., 830. M.º 14, f.º 40.—Davant la presencia de vos honrat en Pere Mir, Justicia de la Ciutat de Valencia en lo civil, propossa Pere Rocafort, notari e diu que com en lo temps del matrimoni fet e celebrat entre ell dit Pere e na Franconya, filla den Francesc Comes pintor quondam, fossen a ell promeses per la dita dona Cincheents florins dor daragó e per dot de aquella aquells lo dit Pere haia confessats hauer hauds e reebuts de aquella etc.

CRESPI, PERE, illuminator. 1468-10-I. APV. Protocolo Jaume Gisquerol. — Scienter et gratis facio constituo et ordino procuratorem meum certum et spetialem vos multum nobilem et magnificum virum Ludovicum Cornell Boyl de Ladró, habitatoris dicte civitatis Valencie.